

چاوشی فر: آذربایجان شناگران روسی به خدمت گرفته بود ترکیه با ۴ شناگر ۲۰ مدال کسب کرد



کاپیتان تیم ملی شنای کشورمان گفت: ما باید سرمایه گذاری بیشتری در شنا داشته باشیم، ترکیه سرمایه گذاری زیادی در این رشته کرده و با ۴۰ شناگر زن و مرد ۲۰ مدال را از این مسابقات کسب کرد.

شناگران تیم ملی ۴ در صد متر ایران مدال برنز این ماده را کسب کردند

مهدی انصاری در خصوص کسب مدال برنز ۵۰ متر پروانه و همچنین مدال برنز ۴ در صد متر مختلط مردان ایران گفت: بهترین رکورد من در ۵۰ متر پروانه ۲۴ ثانیه و ۶۶ صدم ثانیه بود که توانستم با یاری خدا این رکورد ملی را با ثبت زمان ۲۴ ثانیه و ۳۲ صدم ثانیه کاهش دهم و مدال برنز این ماده را کسب کنم. وی همچنین به مدال ارزشمند تیمی ۴ در صد متر اشاره کرد و گفت: خیلی رقابت خوبی داشتیم و همه بچه ها شنای خوبی انجام دادند.

جمال چاوشی فر کاپیتان تیم ملی شنای کشورمان نیز در این خصوص گفت: رقابت بسیا نزدیکی در ۴ در صد متر مختلط با آذربایجان داشتیم و تا لحظات آخر عقب بودیم ولی خدا روشکر توانستیم این تیم بسیار خوب که شناگران روسی به خدمت گرفته بود را پشت سر بگذاریم و سوم شویم.

وی با اشاره به سطح بالای مسابقات ادامه داد: در شنا باید سرمایه گذاری های مناسب صورت بگیرد. کشورهای ترکیه، اندونزی و مصر روی این ورزش پرمثال سرمایه گذاری کرده اند و نتیجه آن را امروز می بینند. ترکیه با ۴۰ شناگر زن و مرد توانست فقط از رشته شنا ۲۰ مدال کسب کند. ما باید سرمایه گذاری خوبی در شنا داشته باشیم تا بتوانیم نتیجه بهتری بگیریم. سینا غلامپور شناگر جوان تیم ملی گفت: من نفر چهارم مسابقه ۴ در صد متر بودم. کار نفر آخر این است که زمانی که تیم ثبت کرده است را حفظ یا بهتر کند که خدا را شکر توانستم در ۱۰۰ متر آخر رکورد خوبی را ثبت کنم و فاصله با تیم آذربایجان را جبران کنم و مجموع تلاش تیم باعث شد مدال ارزشمند برنز را برای ایران به ارمان بیاوریم. غلامپور عنوان کرد: با حمایت های هیات شنا خانواده و مسئولین قطعاً می توانیم نتیجه های خیلی بهتری بگیریم.

آریا نسیمی شاد که به عنوان نفر دوم تیم ۴ در صد متر مختلط شنا کرده بود نیز در خصوص این مسابقه گفت: توانستیم با رکورد خوب ۳ دقیقه و ۴۸ ثانیه و ۲۷ صدم ثانیه سوم شویم و اگر کمی بیشتر در استارت ها دقت می کردیم حتی می توانستیم رکورد ملی را با اختلاف زیاد کاهش دهیم.

وی در خصوص برنامه های آینده اش گفت: سه ماه دیگر در مسابقات قهرمانی جوانان جهان که در آمریکا برگزار می شود با سه نفر دیگر از شناگران شرکت خواهیم کرد که امیدوارم بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم.

نسیمی شاد همچنین گفت: کسب مدال در بازیهای آسیایی بسیار مشکل است اما می توانم بگویم در بازیهای آسیایی ۲۰۱۸ شنای ما پیشرفت فاحشی با دوره قبل این مسابقات خواهد داشت.

نیک پرست: نقره گرفتیم، اما انتظار اتم بر آورده نشد



نایب قهرمان پرتاب نیزه معلولان گفت: انتظاری که از خودم داشتم، بر آورده نشد.

سجاد نیک پرست پس از دریافت مدال نقره در بازیهای همبستگی کشورهای اسلامی گفت: فکر نمی کردم سطح مسابقات این قدر بالا باشد. قهرمان پارالمپیک هم حضور داشت که این مسئله نشان دهنده سطح بسیار بالای مسابقات است. وی افزود: من تمرینات خوبی نداشتم، با این وجود نقره گرفتیم. هر

چند آن انتظاری که از خود داشتم، بر آورده نشد.

نیک پرست ادامه داد: نزدیک به دو ماه دیگر در مسابقات جهانی شرکت خواهیم کرد و امیدوارم بتوانم در لندن مدال خوش رنگ تری بگیرم.

حسینی: بعد از یک جراحی سنگین مدال گرفتیم

دارنده مدال برنز در پرتاب نیزه معلولان گفت: اولین رویدادی بود که پس از عمل جراحی سال گذشته در آن شرکت کردم. سید عرفان حسینی در هفتمین روز از بازیهای همبستگی کشورهای اسلامی و در ماده پرتاب نیزه معلولان به مدال برنز دست یافت. وی پس از دریافت مدالش گفت: واقعا رقابت سنگینی بود. نفرات اول و دوم پارالمپیک ریو حضور داشتند که باز هم به همین عنوان دست یافتند. حسینی ادامه داد: چنین سطحی از رقابت در اینگونه بازیها تعجب آور است. من هم سال گذشته یک عمل جراحی سنگین داشتم و این اولین رویدادی بود که در آن شرکت می کردم. خدا را شکر می کنم که دست خالی از این بازیها بازنگشتم.

ملی پوشان طلایی تیم شیرجه: رقابت تنگاتنگی بود



دو ملی پوش تیم شیرجه دوپل کشورمان ابراز امیدواری کردند که باز هم برای ایران مدال آوری کنند.

شهنام نظرپور یکی از ملی پوشان طلایی شیرجه ایران در این خصوص گفت: در این مسابقه تا پرش پنجم از تیم اندونزی عقب بودیم اما در پرش پنجم با یک هماهنگی خوب توانستیم جلو بیفتیم و این فاصله را در پرش آخر حفظ کنیم. تلاش زیادی کردیم و خوشبختانه نتیجه آن را گرفتیم و از این بابت خیلی خوشحالم.

وی با بیان این مطلب که از سال ۸۵ با مجتبی ولی پور تمرینات پرش هماهنگ را انجام می دهد اظهار داشت: از نظر هماهنگی هیچ مشکلی نداریم و کاملاً با یکدیگر هماهنگ هستیم. حدود دو سال است که تمرینات نیمه متمرکز را آغاز و برای این مسابقات نیز از بهمن ماه تمرینات متمرکز را شروع کردیم. در اسفند ماه با برگزاری لیگ انتخابی تیم ملی هم انجام شد و در فروردین نیز تمرینات متمرکز تیم را در تهران تا زمان اعزام به بازیها ادامه دادیم.

ملی پوش کرمانشاهی تیم ملی شیرجه گفت: رقابت در پرش ۱۰ متر انفرادی و هماهنگ هنوز باقی مانده و ان شاء الله مدال های دیگری برای کشورمان به ارمان می آوریم.

مجتبی ولی پور دیگر ملی پوش طلایی شیرجه کشورمان که مدال طلای سه متر انفرادی را کسب کرد در خصوص کسب دومین مدال طلای شیرجه در بازیهای کشورهای اسلامی گفت: خدا را شکر می کنم که توانستیم دل مردم را شاد کنیم امیدوارم مدال های ما ادامه داشته باشد.

وی خاطر نشان کرد: رقابت بسیار تنگاتنگی با تیم اندونزی داشتیم که خوشبختانه در حالی که تا پرش پنجم از این تیم عقب بودیم توانستیم با یاری خدا و کمک مربی و همچنین با هماهنگی دونفره ای که داشتیم در ۲ پرش آخر فوق العاده ظاهر شویم و مدال طلا را برای ایران کسب کنیم.

قنبرزاده: از نتیجه ای که گرفتیم، راضی ام

ملی پوش دوومیدانی کشورمان گفت: از رقابتی که انجام شد و نتایجی که به دست آمد، راضی هستیم.

کیوان قنبرزاده در رقابت های پرش ارتفاع بازیهای کشورهای اسلامی با رکورد ۲ متر و ۲۴ سانتی متر به عنوان سوم دست یافت و صاحب مدال برنز شد.

این ملی پوش دوومیدانی کشورمان پس از کسب این مدال گفت: رقابت خوبی میان شرکت کنندگان برگزار شد. حضور فینالیست های المپیک و چند مدال آور جهانی رده های پایه، سطح مسابقه را بالا برده بود. با این شرایط از رقابتی که انجام شد و نتایجی که به دست آمد، راضی هستم.

وی با اشاره به رکورد ثبت شده اش گفت: می توانستم بیشتر بپریم و رکورد بهتری را هم ثبت کنم اما نشد. ان شاء الله در سایر رویدادها و مسابقات مهمی که در پیش داریم، رکوردهای بهتری ثبت کنم.

قنبرزاده در مورد مشکلی که برای انجام یکی از پرش هایش با آن مواجه شد خاطر نشان کرد: برای هر پرش یک دقیقه فرصت در اختیارمان قرار می دهند. در حالی که من هنگام انجام یکی از پرش هایم به خاطر